
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości diet radnych Powiatu Węgrowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podstawą naliczenia wysokości diet radnych jest 2,2-krotność kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2024 roku poz. 1356). 

2. Ustala się diety miesięczne radnym Powiatu Węgrowskiego w następującej wysokości: 

1) dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady – 85% podstawy, o której mowa w ust. 1., 

2) dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady – 61% podstawy, o której mowa ust. 1., 

3) dla radnych będących członkami Zarządu Powiatu – 85% podstawy, o której mowa w ust. 1., 

4) dla radnych pełniących funkcję przewodniczącego komisji Rady – 51% podstawy, o której mowa w ust. 1., 

5) dla pozostałych radnych 44% podstawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Powiatu, posiedzeniu Komisji lub posiedzeniu 
Zarządu potrąca się 25% przysługującej radnemu diety, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Radni będący członkami więcej niż dwóch komisji zobowiązani są złożyć Przewodniczącemu Rady 
oświadczenie wskazujące dwie komisje, z tytułu uczestnictwa w których, przysługuje dieta. Potrąceń, o których 
mowa w ust. 1., nie stosuje się w przypadku nieobecności radnego w posiedzeniach komisji nie wymienionych 
w założonym oświadczeniu. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVI/137/08 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości diet radnych, zmienionej Uchwałą 
Nr II/8/2018 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 28 listopada 2018 roku oraz Uchwałą Nr XLI/296/2021 Rady 
Powiatu Węgrowskiego z dnia 25 listopada 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2012



§ 5. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2012


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-28T10:38:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




